关于市直卫生健康系统“两优一先”
拟表扬对象的公示

为庆祝中国共产党成立 103周年，市卫生健康委党组决定表

扬一批市直卫生健康系统优秀共产党员、优秀党务工作者、先进

基层党组织。按照评选表扬工作部署，在各推荐单位提出推荐对

象的基础上，经过认真审核遴选，确定了 30名优秀共产党员、

10名优秀党务工作者、10个先进基层党组织拟表扬对象。

为充分发扬民主、广泛听取意见、接受社会监督，现将拟表

扬对象予以公示。公示期为6月21日至6月25日（3个工作日）。

如对拟表扬对象有异议的，请于公示期内，以真实姓名向市卫生

健康委党建办反映。反映形式为电话、信函，信函以到达日邮戳

为准。联系电话:0818-3091476，来信地址:达州市通川区白塔路

243号 210室，邮政编码:635000。

达州市卫生健康委员会

2024年 6月 21日

- 2 -

市直卫生健康系统“两优一先”拟表扬对象

优秀共产党员（30名）

高学问 市卫生健康委卫生应急与综合监督科科长

刘江云 市卫生健康委职业健康科（医疗保健科）科长

刘 聂 市卫生健康委办公室副主任

胡 维 市卫生健康委规划信息科副科长

赵春刚 市中心医院医技系统主任、医学影像中心党支部

书记、主任

张 琳 市中心医院药学党总支部委员、药事服务党支部

副书记

苏站勤 市中心医院妇儿中心党总支部委员、妇产诊疗中

心党支部副书记

程 相 市中心医院康复医学科主治中医师

唐茂山 市中心医院肛肠科党支部记、科副主任

谭 芬 市中心医院外科党总支部委员、胸外科党支部委

员、科副护士长

付江萍 市中心医院肿瘤内科党支部副书记

张端众 市中心医院内科党总支委员、血液内科党支部副书记

魏华生 市中心医院内科党总支部委员、呼吸与危重症医

学科党支部副书记、科副主任

潘梅英 市中西医结合医院外科系统护士长、外科党总支副书记

- 3 -

黄 琴 市中西医结合医院外科党总支组织委员、外科第

一党支部副书记、手术麻醉科副护士长

刘临结 市中西医结合医院内科总支副书记，神经内科支部书记

方 翔 市中西医结合医院心血管内科副主任

魏谭军 中西医结合医院制剂室副主任

曹 欢 市中西医结合医院健康管理中心职员

张 静 市疾控制中心第三党支部组织委员、卫生检验中心副科长

胡慧霜 市疾控中心第一党支部纪律委员、后勤保障科副科长

陈 杨 市疾病预防控制中心附属医院综合管理科科员

岳诗佳 市疾控中心第三党支部副书记、艾滋病防治科副科长

王 斌 市中心血站检验科科长

郭园园 市中心血站主管技师

王海燕 市妇女儿童医院妇产科主任医师

陈 燕 市妇女儿童医院儿童保健科护师

刘敏睿 市卫生和计划生育监督执法支队稽查大队大队长

张天燕 市卫生计生信息中心信息技术科科长

陈 先 市计划生育协会支部书记、主任

优秀党务工作者（10名）

陈 瑜 市卫生健康委机关一支部书记、政策改革科科长

代 利 市卫生健康委机关二支部书记、家发科科长

戚瑞虹 市中心医院妇产诊疗中心党支部书记、妇产科副主任

- 4 -

周 睿 市中心医院重症医学科党支部副书记

税丽娟 市中心医院耳鼻咽喉头颈外科支部委员、副护士长

贺诗铭 市中西医结合医院门急诊第一党支部组织委员

黄举华 市中西医结合医院机关党总支部统战委员、机关第

二党支部纪检委员、财务科科长

刘 燕 市疾控中心第一党支部书记、人事科（党建办）副科长

李建辉 市中心血站党建办干事

王 亮 市妇女儿童医院医技党支部纪检委员、检验科主管技师

先进基层党组织（ 10个）

市卫生健康委员会机关第二党支部

市中心医院急诊科党支部

市中心医院康复医学科党支部

市中心医院医务科党支部

市中西医结合医院内科第八党支部

市中西医结合医院外科第五党支部

市疾病预防控制中心第三党支部

市妇女儿童医院医技党支部

市妇女儿童医院儿科党支部

市 120指挥中心党支部